PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET
РIШЕННЯ

28.02.2024                                                                                                               № 92
Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 
від 27.09.2023 №393 
З метою впорядкування діяльності робочої групи з питань визначення потреб населення Кам’янської міської територіальної громади у соціальних послугах, у зв’язку зі зміною місця роботи її окремих членів, враховуючи Регламент виконавчих органів Кам’янської міської ради VIII скликання, затверджений рішенням міської ради від 12.11.2021 №327-11/VIII (зі змінами), керуючись ст.40, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

Унести до рішення виконавчого комітету міської ради від 27.09.2023 №393 «Про утворення робочої групи з питань визначення потреб населення Кам’янської міської територіальної громади у соціальних послугах» 
зміни, виклавши додаток 1 до рішення в новій редакції (додається).
Міський голова 







Андрій БІЛОУСОВ
Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
міської ради
27.09.2023 №393
(у редакції 

рішення виконавчого комітету

міської ради 
_____________ №_____)
Склад 
робочої групи з питань визначення потреб населення 

Кам’янської міської територіальної громади у соціальних послугах
	КОЛІСНІЧЕНКО 
Світлана Сергіївна
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючий справами виконавчого комітету міської ради, голова робочої групи

	КРАВЧУК
Людмила Василівна
	директор департаменту соціальної політики міської ради, заступник голови  робочої групи

	НЕСТЕРЕНКО 

Світлана Олександрівна                      
	начальник відділу організації надання соціальних послуг департаменту соціальної політики міської ради, секретар робочої групи

	БАСАЛИГА 

Альона Сергіївна
	старший інспектор відділу превенції 
Кам’янського районного управління 
поліції ГУНП в Дніпропетровській області 
(за погодженням)

	ВАРЯНИЦЯ

Юлія Анатоліївна
	заступник начальника управління з лікувальної справи управління охорони здоров’я міської ради

	ГЕРАСИМОВ

Петро Михайлович
	голова первинної організації  ветеранів

ПрАТ «КАМЕТСТАЛЬ» (за згодою)

	ДАНИЛКО

Ігор Григорович
	начальник Південного районного відділу 
філії Державної установи «Центр пробації»                    у Дніпропетровській області (за погодженням)

	ЖИТНИК 

Ганна Вікторівна
	головний спеціаліст відділу позашкільної освіти та виховної роботи департаменту освіти міської ради

	КІЛЬЧИНСЬКА

Юлія Миколаївна
	начальник відділу з правових питань та захисту прав дітей служби у справах дітей міської ради   

	КОВАЛЕНКО

Вікторія Вячеславівна
	завідувач відділу соціальної роботи з сім’ями, дітьми та молоддю, які належать до вразливих груп населення Комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» Кам’янської міської ради (за погодженням)

	КУЗЬМЕНКО

Наталія Вікторівна
	заступник начальника управління молоді 
та спорту міської ради

	КУПРІЙ
Тетяна Василівна


	заступник начальника відділу бюджетування невиробничої сфери департаменту фінансів міської ради

	ЛУКАШОВА 

Тетяна Миколаївна
	начальник Заводського районного відділу 
філії Державної установи «Центр пробації»                    у Дніпропетровській області (за погодженням)

	ПАЦУКОВА

Ірина Вячеславівна                      
	заступник начальника відділу організації надання соціальних послуг департаменту соціальної
політики міської ради

	ОРЛОВА

Олена Вікторівна
	заступник директора Кам’янської філії Дніпропетровського обласного центру 
зайнятості (за погодженням)

	САЙ

Ігор Костянтинович
	директор Комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» Кам’янської міської ради

	СУЧКОВА

Олена Вікторівна
	начальник Дніпровського районного відділу 
філії Державної установи «Центр пробації»                    у Дніпропетровській області (за погодженням)

	ТРОЯН 

Тетяна Іванівна
	заступник директора Комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» Кам’янської міської ради (за погодженням)

	УСЕНКО

Алла Анатоліївна
	завідувач відділу комплексного обслуговування 
та реінтеграції бездомних осіб Комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» Кам’янської міської ради (за погодженням)

	ШКУРЕНКО

Наталія Юріївна
	депутат Кам’янської міської ради VIII скликання, голова постійної комісії міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (за згодою)


Заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих

органів міської ради, керуючий

справами виконавчого 
комітету міської ради




    Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
